
 

STAFF DEL RETTORE E COMUNICAZIONE 
 

Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 
ufficio.comunicazione@uniupo.it 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Oggetto: Nomina di un componente del Senato Accademico in rappresentanza delle studentesse 
e degli studenti dell’Università del Piemonte Orientale fino al 31 ottobre 2025. 

 

IL RETTORE 

 

VISTA  la L. 240/10 relativa a “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 
qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 

VISTO  il Regolamento Unico Elettorale; 

VISTO  il Decreto del Rettore Rep. 2055/2024 con cui sono state indette le elezioni suppletive 
per la copertura di n. 1 seggio dedicato alla rappresentanza di studentesse e studenti 
nel Senato Accademico dell’Università del Piemonte Orientale; 

VISTO il Decreto del Rettore Rep. n. 2275/2024 con cui sono state nominate la Commissione 
elettorale di Ateneo e la Commissione di Garanzia; 

VISTO  il Verbale della Commissione elettorale di Ateneo prot. 158812/2024 del 18 dicembre 
2024 con cui sono stati pubblicati i risultati delle votazioni del 16 dicembre 2024; 

VALUTATO ogni opportuno elemento; 

 

 

DECRETA 

 

ART. 1 

 

È nominato quale componente del Senato Accademico in rappresentanza delle studentesse e degli 
studenti di Ateneo il dottor Lorenzo D’Alessandro (Lista SUN) 

 



 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

ART. 2 

 

Il Rappresentante eletto rimane in carica fino al 31 ottobre 2025. 

 

 

 

Visto della Direttrice Generale 
Dott.ssa Mahée Ferlini 
 
 
 
 
Visto il Responsabile del Procedimento 
Dott. Leonardo D’Amico 
 

 

 

 

Il Rettore 

(Prof. Manico Rizzi) 

 

 

 


		2024-12-18T12:13:51+0100
	IT
	Leonardo D'Amico


		2024-12-18T12:30:14+0100
	IT
	Mahee Ferlini


		2024-12-18T12:32:24+0100
	IT
	Menico Rizzi




